П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к постановлению
Правительства Камчатского края от 23.11.2023 № 585-П «Об утверждении
инвестиционной программы Камчатского края на 2024 год и на плановый

период 2025–2026 годов и прогнозный период 2027–2028 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в строку 89 таблицы приложения к постановлению

Правительства Камчатского края от 23.11.2023 № 585-П «Об утверждении
инвестиционной программы Камчатского края на 2024 год и на плановый
период 2025–2026 годов и прогнозный период 2027–2028 годов» изменение,
изложив ее в следующей редакции:
«

89.

Государственная
программа

Камчатского края
«Развитие

транспортной
системы в

Камчатском крае»

Министерство
строительства и

жилищной политики
Камчатского края

Строительство
автостанции

регионального
значения с

реконструкцией
имеющихся зданий и

сооружений

Петропавловск-
Камчатский

городской округ
660 795,00000

продолжение строки

206 367,00000 201 367,00000 5 000,00000

продолжение строки
454 428,00000 402 735,00000 51 693,00000

2

продолжение строки
0,00000

продолжение строки
0,00000     0,00000

продолжение строки

 2025 год 2023 год
бюджетные инвестиции в

объекты капитального
строительства государственной
(муниципальной) собственности

1,0 тыс.чел./сутки

продолжение строки

КГКУ «Служба заказчика
Министерства строительства и

жилищной политики
Камчатского края»

Министерство
транспорта и
дорожного

строительства
Камчатского края

Министерство
строительства и

жилищной политики
Камчатского края

КГКУ «Служба заказчика
Министерства

строительства и жилищной
политики Камчатского

края»
продолжение строки

905 348,50900
тыс. рублей (уточнится проектом) государственная переходящий

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин